様式第10号（第13条関係）

                      　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

　香川県知事　殿

所　　在　　地
名　　　　　称
代表者職・氏名

補助対象事業実績報告書

　年　　月　　日付けで交付決定のあった香川県テレワーク拡大による県内転入支援事業補助金について、下記のとおり実施しましたので、交付要綱第13条の規定により報告します。

１　補助金交付決定日　　　　　　　　　　年　月　日付け　労政第　　　　号
　（補助金交付決定内容変更承認日　　　　年　月　日付け　労政第　　　　号　）

２　補助対象事業完了年月日　　　　年　月　日

３　事業完了後の補助対象経費　　金　　　　　　　円

４　補助金実績報告額　　　　　　金　　　　　　　円

５　添付書類
(１)　様式第10号（別記）に記載した経費に関する領収書等の写し
(２)　サテライトオフィス施工完了後の写真（様式第10号（別添））
(３)　移転費を申請する場合、対象となる従業員又は役員の住民票
[bookmark: _GoBack](４)　交付申請時に労働基準監督署に届出を行う予定の就業規則を提出した場合は、労働基準監督署に届出を行った就業規則の写し
(５)　その他、知事が必要と認める書類